
Προτεινόμενος Τιμοκατάλογος

Προτεινόμενη  

Τιμή
Κατηγορία/Μοντέλο

Προτεινόμενη  

Τιμή

3.630,00 125 DUKE ABS    Α1     ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΛΕΥΚΟ 4.980,00

5.750,00 250 DUKE ABS    Α2     ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΛΕΥΚΟ  4.480,00

4.650,00 390 DUKE ABS    Α2     ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΛΕΥΚΟ 5.790,00

5.790,00 790 DUKE ABS             ΜΑΥΡΟ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 12.190,00

5.790,00 890 DUKE R                  ΛΕΥΚΟ 13.980,00

6.990,00 1290 SUPER DUKE R   ΜΑΥΡΟ, ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 19.800,00

7.390,00 SPORTS TOURER

8.690,00 1290 SUPER DUKE GT  ΜΑΥΡΟ, ΛΕΥΚΟ 20.400,00

8.650,00 SUPERMOTO

9.190,00 690 SMC R Κ.Π. 11.790,00

9.350,00 ENDURO

450 SX-F  FACTORY 10.790,00 690 ENDURO R Κ.Π. 11.490,00

TRAVEL ENDURO

8.790,00 390 ADVENTURE   ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΛΕΥΚΟ 6.490,00

9.690,00 790 ADVENTURE   ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΛΕΥΚΟ 14.390,00

10.490,00 790 ADVENTURE R 15.590,00

10.590,00 790 RALLY 21.800,00

11.290,00 1290 SUPER ADVENTURE S   ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ, ΑΣΗΜΙ 19.290,00

10.650,00 1290 SUPER ADVENTURE R 19.290,00

11.390,00 SUPERSPORT

10.980,00 RC 125 ABS          Α1 4.980,00

11.690,00 RC 390 ABS          Α2    5.890,00

11.190,00

11.790,00

11.490,00

12.290,00

9.550,00

7.990,00 1090 ADVENTURE S 13.490,00

7.990,00 RC 390 '17 4.890,00

6.980,00 RC 125 '15 3.980,00

Οι παραπάνω τιμές είναι προτεινόμενες λιανικές περιλαμβάνουν 24% Φ.Π.Α. και τα αναλογούντα Τέλη Ταξινόμησης.

Ο Παρών Τιμοκατάλογος ισχύει από 15 Ιανουαρίου 2020 και καταργεί κάθε προηγούμενο.

Για τεχνικά χαρακτηριστικά και πληροφορίες σχετικά με τα μοντέλα: www.ktm.com
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END OF SERIES / OFFERS

Κατηγορία/Μοντέλο

MX NAKED

50 SX     

SX-E5 ΝΕΟ!  ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ

65 SX   

85 SX   17/14  Κ.Π.

85 SX   19/16

125 SX   

150 SX  

150 EXC TPI 

250 EXC TPI

250 EXC SIX DAYS TPI

250 SX  

250 SX-F 

350 SX-F 

450 SX-F  

ENDURO

300 EXC TPI

300 EXC SIX DAYS TPI

450 EXC-F  

450 EXC-F SIX DAYS

250 EXC-F

250 EXC-F SIX DAYS

FREERIDE Ε-XC  ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ

450 SX-F '19

500 EXC-F  Κ.Π.

350 EXC-F

350 EXC-F SIX DAYS

500 EXC-F SIX DAYS Κ.Π.
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250 EXC TPI '19

FREERIDE

FREERIDE 250 F Κ.Π.
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